Edital n. 022/2019-PFI/Unespar

Página 1 de 1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 121/17 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 022/2019 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras/Idiomas da
Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições e prerrogativas
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO das inscrições referentes ao Edital 19/2019 PFI-
Unespar – processo seletivo de bolsista profissional graduado.

1. DA HOMOLOGAÇÃO

NOME CAMPUS SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Marinella Bertussi Bornholdt Campo Mourão Não Homologada (Não apresentou

documento da letra h) do item 6.1 do Edital 19/2019
PFI Unespar)

Samuel Barcellos Santos Paranaguá Não Homologada (Não apresentou

documento da letra h) do item 6.1 do Edital 19/2019
PFI Unespar)

2. DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 A interposição de recurso pode ser realizada pelas candidaturas não homologadas,

enviando a documentação faltante entre os dias 06 e 07/08/2019 no endereço eletrônico

pfi@unespar.edu.br.

2.2 A convocação para realização das provas escritas e didáticas serão publicadas em edital

posterior após homologação.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 05 de Agosto de 2019.

Alessandra Augusta Pereira da Silva
Coordenadora Institucional do PFI-Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria-Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
mailto:pfi@unespar.edu.br